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Toimintakertomus 2025 
TURUNMAAN DUODECIM -SEURA RY 

Vuosi 2025 oli Turunmaan Duodecim -seuran 104. toimintavuosi. Vuoden aikana 

järjestimme jäsenistöllemme kokouksia ja koulutustilaisuuksia, täten toimien 

sääntöjemme mukaisesti jäsenistömme yhdyssiteenä ammatillisessa ja 

kollegiaalisessa mielessä.  

Suurin koulutustapahtumamme oli Turun 42. Lääketiedepäivät, jotka toteutettiin 

Logomossa 5.-6.11.2025 ja avajaiset Sigyn-salissa 4.11.2025. 

Vuosi- ja vaalikokoukset järjestimme sääntöjen mukaisesti ja molempien 

kokouksien yhteydessä oli tieteellinen luento. Vastaavasti kevät- ja syyskokouksien 

yhteydessä oli tieteellinen luento.    

Toimikauden päättyessä jäsenmäärämme oli 1228, joista opiskelijajäseniä 254. 

Seuramme kunniajäseniä oli 8: Leena Kainulainen, Ilkka Kantola, Leena Koulu, Eeva 

Nordman, Toivo Salmi, Pentti Seppälä, Auli Toivanen ja Panu Vilkki. Kunniajäsenet 

ja opiskelijajäsenet ovat jäsenmaksuista vapautettuja.   

Johtokunta ja muut toimihenki löt 

Johtokunta   

Johtokuntamme kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Johtokuntamme 

kokoonpano oli: puheenjohtaja LT Heli Halava, varapuheenjohtaja dosentti Teemu 

Takala, rahastonhoitaja LL Markus Niinistö ja sihteeri LL Iida Korpela. Muut jäsenet: 

LL Minna Iirola, dosentti Leena Kainulainen ja opiskelijajäsen LK Miina Hannula.   

Tilintarkastaja ja varatilintarkastaja 

Tilintarkastaja HT Pekka Haavisto ja varatilintarkastaja BDO Oy, 

tilintarkastusyhteisö. 

Suomalaisen Lääkäriseura Duodecimin toimihenkilöt ja edustus 

Duodecimin Turun aluekoordinaattorina oli Mari Ulmanen, joka vastasi Duodecimin 

Turun aluetoimiston toiminnasta ja Turunmaan Duodecim-seuran toimistonhoidosta 

sekä toimi tukena Turun seudun muille paikallisyhdistyksille. Lisäksi vastuulla olivat 

Turun Lääketiedepäivien, muiden paikallisyhdistyksen sekä Turun yliopiston 

lääketieteen opiskelijoiden kokousten ja koulutustilaisuuksien organisointi sekä 

niiden järjestelyyn liittyvät tehtävät.  
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Duodecimin Turun aluekoulutuspäällikkö dosentti Kati Elima oli osana 

aluetoimintaa. Aluekoulutuspäällikkö työskenteli Duodecimille pääosin 20 % osa-

aikaisissa tehtävissä ja hänellä oli muu päätoimi. Hän vastasi Turun alueen 

lääketieteellisen tiedekunnan opiskelijoiden Duodecimin opiskelijatoiminnasta 

yhdessä muiden Duodecimin toimijoiden kanssa. Lisäksi hän työskenteli 

Duodecimin koulutusvaliokunnan eri hankkeissa ja oli yhteistyössä paikallisen 

Duodecimin jäsenseuran kanssa sekä toimi järjestelytoimikunnan jäsenenä 

lääketiedetapahtumissa. 

Tunnustuspalkinnot ja tutkimusapurahat 
 

Väitöskirjan tunnustuspalkinto 1.000 € 

Ei tullut yhtään hakemusta, joten palkintoa ei voitu myöntää.  

 
Tutkimusapuraha 3.000 € 
15 hakijasta myönsimme tutkimusapurahan neljälle hakijalle:  

1) LL Hirvioja Tiina: MRSA Varsinais-Suomessa 2007–2016 

2) LL Karjalainen Kaisa: Kohdennettu geriatrinen arviointi yhteispäivystyksessä—

Akuuttigeriatrisen tiimin toiminnan vaikuttavuus iäkkään päivystyspotilaan 

hoidon laatuun ja oikeantasoisen jatkohoidon järjestymiseen 

3) LL Knubb Jenny: Nielurisaleikkauksen pitkäaikaistulokset ja komplikaatiot 

aikuisilla 

4) LL Murtojärvi Sarita: Kliiniset käyttökokemukset PET/MRI:sta ja 

kaksoisenergia-TT:sta pään ja kaulan alueen levyepiteelisyöpien hoitopolussa 

Apurahojen saajat julkistimme seuran vuosikokouksessa 12.3.2025  

OJ-salissa.  

Kandikollegan tunnustuspalkinto 500 € 

Jaettiin toista kertaa tunnustuspalkinto Turun yliopistosta lääketieteen 

lisensiaatiksi valmistuvalle kandille, joka on osoittanut poikkeuksellista 

kollegiaalisuutta niin potilaskontakteissa ja opetustilanteissa kuin muissakin 

vuorovaikutustilanteissa.  

Neljästä ehdotuksesta valitsimme kandikollegan tunnustuspalkinnon saajaksi LK 

Iiris Vuoren.  

 

Kandikollegan tunnustuspalkinnon saajan julkistimme seuran vuosikokouksessa 

12.3.2025 OJ-salissa. 

 
Kandikollegan tunnustuspalkinto ei mainostuksesta huolimatta ole herättänyt 

suurta innostusta tai kiinnostusta kandien keskuudessa. Palkinnonsaajan valinta 
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koettiin myös hallituksen jäsenten keskuudessa haastavaksi ja useimmiten yhden 

ehdottajan tekemän ehdotuksen vuoksi jopa hieman epäoikeudenmukaiseksi 

tavaksi palkita opiskelijoita. Parempia valintatapoja ei keskustelussa keksitty, joten 

päätettiin luopua palkinnon jakamisesta jatkossa.  

 

Tunnustuspalkinto 3.500 € 

Valitsimme seuramme 3500 € 

tunnustuspalkinnon saajaksi 

geriatrian dosentti, ylilääkäri Maarit 

Wuorelan työstä munuaissairauksien 

ja infektiosairauksien sekä iäkkäiden 

potilaiden hoidon edistämiseksi. 

Hän toimii vastuualuejohtajana Tyks 

Medisiinisen toimialueen nefrologian 

toimialueella ja on erikoistunut neljälle 

erikoisalalle: geriatriaan, kliiniseen mikrobiologiaan, sisätauteihin ja nefrologiaan. 

Hän kertoo, että juuri iäkkäiden potilaiden ja munuaissairauksien hoitaminen ovat 

kiehtoneet häntä niiden moniulotteisuuden vuoksi. 

Yhteistyö eri erikoisalojen rajapinnoilla sekä erikoissairaanhoidon ja 

perusterveydenhuollon välillä on ollut leimaava osa Wuorelan uraa. Hän on 

aktiivinen yhteistyön ja hoitoketjujen kehittäjä. Tyksin nefrologiassa on hänen 

johdollaan toteutettu pilotti, jossa nefrologi työskentelee osan työajastaan 

perusterveydenhuollossa. Tämä erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon 

raja-aitojen purkaminen ja yhteistyön lisääminen on lisännyt ymmärrystä ja 

tasavertaisuutta. 

Wuorela on myös edistänyt tutkimusnäyttöön perustuvaa munuaissairauksien, 

infektiosairauksien ja iäkkäiden potilaiden hoitoa sekä oireenmukaisen ja 

palliatiivisen hoidon kehittämistä. Hän on kannustava, tunnollinen ja inhimillinen 

kollega, joka osaa keskittyä olennaiseen 

Tunnustuspalkinnon saajan julkistimme Turun Lääketiedepäivien avajaisissa 

4.11.2025 klo 18.00 Sigyn-salissa.  

 
Kokoukset ja koulutusti laisuudet 

12.3. Vuosikokous  

Järjestimme vuosikokouksen Medisiinan OJ-salissa ja ruokailun Ravintola 

Flavoriassa. Tilaisuuteen osallistui 40 yhdistyksemme jäsentä. 
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Asialistalla olivat yhdistyksen vuoden 2024 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä 

vuoden 2025 toimintasuunnitelma.  

Yhdistyksen puheenjohtaja Heli Halava esitteli vuoden 2024 toimintakertomuksen, 

joka hyväksyttiin ja on nähtävillä yhdistyksen nettisivuilla. Rahastonhoitaja Markus 

Niinistö esitteli yhdistyksen tilinpäätöksen ja tilintarkastajan lausunnon. Hän totesi 

Turunmaan Duodecim-seuran taloudellisen tilanteen olevan tasapainossa ja 

tilikauden tuloksen olleen ylijäämäinen. Tuottoja saatiin Lääketiedepäivistä, 

jäsenmaksuista ja sijoitusten osinkotuotoista. Suurimmat kulut liittyivät 

kirjanpitoon sekä jaettuihin apurahoihin, avustuksiin ja tunnustuspalkintoon.  

Tilintarkastajan lausunnon mukaan toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot 

olivat yhdenmukaisia ja toimintakertomus oli laadittu toimintakertomuksen 

laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. Tilinpäätös vahvistettiin sekä tili- 

ja vastuuvapaus myönnettiin vuodelle 2024. 

Vuosikokouksessa päätettiin seuramme eläkeläisjäsenen tekemän ehdotuksen 

mukaisesti korottaa vuoden 2025 jäsenmaksu 20 euroon. Johtokunta esitti 

alustavasti aiempaa 15 € jäsenmaksua. Kyseisten 5 € korotusten yhteissumma 

ohjataan kokonaisuudessaan Ukrainan tukemiseksi. Kunniajäsenet ja 

opiskelijajäsenet ovat vapautettuja vuosimaksusta.  

Puheenjohtaja Heli Halava kävi läpi Turunmaan Duodecim-seuran vuoden 2025 

toimintasuunnitelman, joka on nähtävillä yhdistyksen 

internetsivuilla. 

Sääntömääräisten asioiden jälkeen tieteellisen 

ohjelman aiheena oli: Yksilöllinen syövän hoito ja 

syövän täsmälääkkeet. Aiheesta luennoi Pia 

Vihinen, kliinisen onkologian dosentti, johtaja, 

Läntinen Syöpäkeskus, Tyks. 

Tilaisuudessa jaoimme apurahat ja 

väitöskirjapalkinnot, näistä tarkemmin 

Tunnustuspalkinnot ja tutkimusapurahat -kohdassa 

sivulla 2. 

Palkituista oli paikalla vuosikokouksessa 12.3.2025 

kukitettavana Tiina Hirvioja, Sarita Murtojärvi sekä 

Iiris Vuori. Kuvasta puuttuvat Kaisa Karjalainen ja 

Jenny Knubb. 
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13.5. Kevätkokous   

Järjestimme kevätkokouksen Forum Marinum, Linnanpuomi 

auditorio Ruumassa ja ruokailimme kokouksen jälkeen 

ravintola Göranissa. Tilaisuuteen osallistui 55 

yhdistyksemme jäsentä.  

Kokouksen tieteellisen ohjelman aiheena oli  

Työstressi ja siitä palautuminen - aivoterveyden näkökulma 

ja käytännön vinkkejä.  

Aiheesta luennoi apulaisprofessori, ylilääkäri, psykoterapeutti 

Noora Scheinin, Turun yliopisto ja Satapsykiatria. 

24.9. Syyskokous  

Järjestimme syyskokouksen Medisiinan Osmo Järvi -salissa ja kokouksen jälkeen 

ruokailun Ravintola Flavoriassa.  Osallistujia oli 44.  

 

Ruokailun sponsorina oli Novo Nordisk Farma Oy. 

Sponsorin puheenvuoron piti Paija Manner.   

 

Johtokunta päätyi eläkeläisjäsenen seuran 

vuosikokouksessa tekemän ehdotuksen 

mukaisesti korottamaan 2025 vuoden 

jäsenmaksun 20 euroon. 25.8.2025 

mennessä jäsenmaksuja on maksettu 

yhteensä 13. 500 €. Jäsenistä 675 on 

jäsenmaksunsa maksanut, joten 5 €:n tuet 

yhteensä 675 x 5 € = 3.375 €. Johtokunta 

päätyi nostamaan tukisumman 5.000 euroon 

ja suuntaa sen Suomen Punaiselle Ristille 

Ukrainan tukemiseen.  

Kokouksen tieteellisen ohjelman aiheena oli  

Lihavuuden lääkehoito.  

Aiheesta luennoi yleislääketieteen erikoislääkäri, 

diabeteksen hoidon erityispätevyys, endokrinologiaan 

erikoistuva lääkäri Soila Aromaa, Satakunnan 

hyvinvointialue 
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5.–6.11. Turun 42. Lääketiedepäivät   

Koko vuoden suurin ponnistuksemme, Lääketiedepäivät - koulutustapahtuma ja 

näyttely järjestettiin Logomossa 5.-6.11.2025. Tarjolla oli jälleen monipuolinen 

kattaus korkeatasoisia koulutuksia jokaiselle lääkärille sekä 4.–6. vuosikurssin 

lääketieteen opiskelijoille. 

Tapahtuma kokosi yhteen alan asiantuntijat inspiroivien luentojen, ajankohtaisten 

koulutusten ja kiinnostavan näyttelyn äärelle. Tapahtuma tarjosi ainutlaatuisen 

mahdollisuuden syventää osaamista, verkostoitua ja löytää uutta inspiraatiota 

työhön. 

Kahden päivän aikana oli esillä laajasti eri erikoisaloja pediatriasta geriatriaan, 

niin somatiikan kuin psykiatrian osalta. Koulutuksessa oli mahdollisuus päivittää 

tietoja myös hallinnollisista asioista ja oppia, miten voi vahvistua vahingoista. 

AD Riku Eteläkosken 2025 vuoden teemakuvassa  

lääkäri ja tekoäly eivät kilpaile, vaan täydentävät 

toisiaan – yhdessä ne muodostavat tehokkaan 

työparin.  

Koulutuspäivillemme osallistui yhteensä 1382 

henkilöä, joista lääkäriosallistujia 833, luennoitsijoita 

146, lääketieteen opiskelijoita (4.–6. vuosikurssit) 

174, kutsuvieraita 26, näyttelyvieraita 171 ja 

toimihenkilöitä 32.  

Näyttelyneliöitä oli käytössä 714 ja näytteilleasettajia mukana 78 sekä 

näytteilleasettajien edustajia 430. D-symposiumiksi valittiin luentosessio: 

Duodecim-symposiumi: Kun puuma harmaantuu – tietopaketti vaihdevuosista (T9).   
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Pääyhteistyökumppani Orion Pharman lisäksi myös 

Verman, Pfizer, Kustannus Oy Duodecim, Bayer Oy, Novo 

Nordisk ja Bristol Myers Squibb järjestivät mielenkiintoisia 

lounasluentoja molempina päivinä klo 12.15–13.00.  

Pääyhteistyökumppanina oli Orion 

Pharma ja koulutusta tukemassa oli 

Suomalainen Lääkäriseura Duodecim. 

 

 

 

 

 

Päivien avajaiset järjestimme 4.11. Sigyn-salissa. Juhlapuhujana oli Turun 

yliopiston professori h.c. Jussi Mertsola aiheenaan Tekoäly ja lääkäri. 

Osallistujia avajaisissa oli 312.  
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Tilaisuudessa jaoimme Turunmaan Duodecim-seuran 

tunnustuspalkinnon Turun yliopiston  

geriatrian dosentti, ylilääkäri 

Maarit Wuorelalle.  

Musiikista vastasi Emma 

Salokoski ja  

pianisti Lasse Piirainen.  

Iltajuhla järjestettiin 5.11. Radisson Blu 

Marina Palacessa. Iltajuhlaan osallistui 480 vierasta ja illan 

esiintyjänä oli BESS. Pääesiintyjän jälkeen oli vielä 

tanssinälkäisille DJ:n tarjoilemana klassikoita ja tuoreempia 

hittejä. 

Lääketiedepäivien järjestelytoimikunta kokoontui vuoden 

aikana 8 kertaa. Toimikunnan kokoonpano oli Minna Aaltonen 

(puheenjohtaja), Henriikka Langen (varapuheenjohtaja), Kati Elima, Esa Kenni, Salla 

Lamusuo, Ronja Lehmuskoski, Hilla Parttimaa, Nelli Tuomola, Mari Ulmanen 

(sihteeri), Maija Walta ja Hanna Vihervaara.  
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20.11. Vaalikokous  

Järjestimme vaalikokouksen Medisiinan Osmo Järvi -salissa ja ruokailu Ravintola 

Flavoriassa. Asialistalla oli vuoden 2026 johtokunnan valinta. Osallistujia oli 23.  

Johtokunnan ehdotus ensi vuoden kokoonpanoksi hyväksyttiin yksimielisesti. 

Puheenjohtajana jatkaa Heli Halava, varapuheenjohtajana Teemu Takala, sihteerinä 

Iida Korpela, rahastonhoitajana Markus Niinistö, rivijäseninä 

Minna Iirola ja Leena Kainulainen sekä opiskelijajäsenenä 

Miina Hannula. Tilintarkastajana jatkaa HT Pekka Haavisto 

ja varatilintarkastajana BDO Oy, tilintarkastusyhteisö 

Turku.  

Sääntömääräisten asioiden jälkeen kuulimme luennon 

aiheesta Syömishäiriöiden Käypä hoito. Aiheesta luennoi 

Turun yliopiston ja Tyks Nuorisopsykiatrian professori, 

ylilääkäri Max Karukivi. 

Muu toiminta 

11.4. Studia Generalia -luento   

Perinteinen Turun Lääketieteenkandidaattiseuran (TLKS) kanssa yhteistyössä 

toteutettu Studia Generalia -juhlaluento pidettiin 11.4.2025 Medisiina C:n Osmo 

Järvi -salissa. Luennoitsijana oli Atte Virolainen, joka piti luennon aiheesta teköälyn 

ja sosiaalisen median vaikutuksista lääkärin työhön nyt ja tulevaisuudessa. Ennen 

luentoa oli kahvitilaisuus. 

TLKS isännän sanoin ”Proffajuhlat juhlittiin oikein onnistuneesti. Saimme paljon 

kiitosta etenkin SG-luentoon liittyen niin nuoremmilta kuin vanhemmilta juhlijoilta. 

Atte Virolainen pitikin erittäin mielenkiintoisen ja ajankohtaisen SG-luennon. 

Turunmaan Duodecim -seura oli mukavasti esillä koko juhlallisuuksissa, niin 

luennolla kuin mainosjulisteissakin.” 

Opiskel i jajäsentoiminta pääseuran kanssa  

25.11. Duodecim tutuksi TY ensimmäisen 

vuosikurssin aamiaistilaisuus   

Järjestimme Duodecim tutuksi -tilaisuuden 

Cursus Valerius lääketieteen opiskelijoille 

pääseura Suomalainen Lääkäriseura 

Duodecimin kanssa kokouskeskus Maunon 

Ravintola Mauno-salissa. Seurasta 

pähkinänkuoressa kertoi Suomalaisen 

Lääkäriseura Duodecimin koulutuspäällikkö 
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Panu Kiviranta. Terveysporttikandit Aaro 

Moisander ja Veikko Sainio kertoivat 

tarkemmin Duodecimin-palveluista sekä siitä, 

miten Duodecim näkyy lääketieteen 

opiskelijan arjessa. Lisäksi 

aluekoulutuspäällikkö Kati Elima kertoi 

alueellisesta toiminnasta ja johtokunnan 

opiskelijajäsen LK Miina Hannulan oltua 

estynyt myös Turunmaan Duodecim -seuran 

opiskelijajäsenyydestä. Tilaisuudessa jaettiin 

osallistujille lahjana Duodecimin haalarimerkki. Osallistujia 120.  

 
Yhteistyökumppani t 

 

Syyskokouksen 24.9. ruokailun sponsorina oli Novo Nordisk. 

Vastineeksi he saivat logonäkyvyyttä ja Paija Mannerin 

puheenvuoron kokouksessa.  

Suomalainen Lääkäriseura Duodecim on tukenut 

järjestämiämme tilaisuuksia maksamalla 

luennoitsijoiden luentopalkkiot ja mahdolliset 

matkakulut. Tuet haetaan pääseurasta ennakoivasti 3 kk ennen tilaisuutta. Jotta 

Duodecimin jäsenet tietävät hyötyvänsä Duodecimin taloudellisesta tuesta, 

tilaisuuden kutsussa ja tilaisuuteen liittyvässä viestinnässä on näkynyt ”Duodecim 

tukee koulutusta -logo” aina, kun Duodecim on osallistunut tilaisuuden kuluihin. 

Some-viestintään liittyvät viestit on merkitty #duodecimtukeekoulutusta-

aihetunnisteella. Koulutustilaisuudessa on näytetty Duodecimin toimittama 

”Duodecimin tukee koulutusta”-dia tilaisuuden alkaessa. 

 

 

Turussa 20.1.2026 

 

Heli Halava  Iida Korpela   
puheenjohtaja  sihteeri 
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